PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 122 - Data 14/07/2020

Esta é a Edição Nº122 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 037/2020

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato do contrato n. 37/2020. CONTRATADO: Integrar Serviços de Limpeza Urbana CNPJ n° 19.068.553/0001-04. OBJETO-Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de auxiliar de serviços gerais, serviços de jardinagem, serviços de manutenção, conservação e limpeza urbana em vias públicas, compreendendo os serviços de roçada manual e/ou mecanizada, supressão e intervenção de podas de arvores e arbustos, capina manual em logradouros públicos, terrenos com edificações de propriedade ou de responsabilidade do município, terrenos baldios, bem como na zona rural, com fornecimento de material, mão de obra. Valor total: - R\$ 653.071,59 (seiscentos e cinquenta e três mil setenta e um reais e cinquenta e nove centavos). VIGÊNCIA: Até 31/12/2020. Dotação Orçamentária: 02.02.02.15.452.2601.2013, 02.02.03.15.452.1503.2019.

02.02.02.15.452.2601.2013,
02.02.03.15.452.1503.2019,
02.02.03.15.452.1501.2036,
02.11.01.26.782.2601.2011,
02.03.01.10.122.1001.2020,02.03.01.10.302.1001.
2027,02.06.04.04.122.0402.2078,02.07.01.12.361.
1201.2047,02.07.01.12.365.1202.2048,02.07.01.12
.365.1202.2066 — 3.3.90.39.00. Belarmino Luciano Leite- Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2020

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato do contrato n. 36/2020. CONTRATADO: RB Conservadora Eireli, CNPJ n° 30.022.337/0001-60. OBJETO- Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de portaria, de acordo com as especificações do processo licitatório n°049/2019, pregão n° 032/2019, registro de preço n°028/2019. Valor total: R\$20.826,16 (vinte mil oitocentos e vinte e seis reais e dezesseis centavos). VIGÊNCIA: Até 31/08/2020. Dotação Orçamentária:

02.02.02.15.452.2601.2013,

02.02.03.15.452.1503.2019,

02.02.03.15.452.1501.2036,

02.11.01.26.782.2601.2011,

02.03.01.10.122.1001.2020,02.03.01.10.302.1001. 2027,02.06.04.04.122.0402.2078,02.07.01.12.361. 1201.2047,02.07.01.12.365.1202.2048,02.07.01.12.365.1202.2066 - 3.3.90.39.00. Belarmino Luciano

Leite- Prefeito Municipal.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.506-000 TELEFONE: 37-3286-1133 CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

RESULTADO

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do P.L. nº 0052/2020, Pregão nº 033/2020, Registro de Preco nº 25/2020. Resultado do certame: a empresa DELVANI FERREIRA DE SOUZA MEI, CNPJ nº 12.252.696/0001-22, restou ganhadora dos itens 01 e 03 no valor total de R\$36.300,00 (trinta e seis mil e trezentos reais) e a empresa DIVINA PRINT SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA - ME, **CNPJ** n° 15.384.854/0001-96, restou ganhadora dos itens 02 e 04, no valor total de R\$30.450,00 (trinta mil, quatrocentos e cinquenta reais), sendo as propostas mais vantajosas para esta administração. informações pelo telefone: 37-3286-1173. São Sebastião do Oeste, 14 de julho de 2020. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS Av. Paulo VI, 1535-centro CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-1133 CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO